臨時教育委員会会議録

１ 期 日

   平成２１年１月５日(月)

２ 場 所

   中野市役所 第２委員会室

３ 出席委員

   清水正、浦野良一、武田洋、丸山扶美、本山綱規

４ 欠席委員

   な し

５ 会議に出席した事務局職員

   教育次長     小林次郎  学校教育課長   小林悟志

   生涯学習課長   成合宣孝  学校教育課長補佐 原 誠

６ 開 会  午前９時３０分

７ 清水委員長があいさつを行い、会議の議長となる。

《休憩》午前９時３２分

《再開》午前９時５８分

【本山綱規教育委員除斥】

８ 議 事

議案第１号 中野市教育委員の辞職について

◆学校教育課長から説明を受け、本山綱規教育委員の辞職について、辞

職願の意思を尊重し、同意することに決した。

９ 閉 会   午前１０時１５分